MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS
C.N.P.J: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, n.º  250 – CEP 19.380-000 – Ribeirão dos Índios  - Estado de
São Paulo

E-mai: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: ribeiraodosindios.sp.gov.br
VIVA A VIDA SEM DROGAS, DENUNCIE! – Telefone: 190

PLANTÃO 24 HORAS POR DIA – Observação: A DENÚNCIA É ANÔNIMA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - F

Art. 1º - O Prefeito do Município de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado final das provas (escritas objetivas + práticas), referente ao Concurso Público abeto através do Edital nº
001/2022, conforme segue:

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

590156 RONALDO BORDON DE MACEDO 22/03/1979 35,0 30,0 10,0 75,0 100,0 87,5 1.
595489 MANOEL RODRIGUES DA MOTA 14/05/1978 25,0 25,0 15,0 65,0 80,0 72,5 2.
591508 ANDRE LUIZ PIVOTO DO SANTOS 13/01/1998 30,0 20,0 5,0 55,0 86,0 70,5 3.

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

591171 PITER DANILO FONSECA 29/04/1985 45,0 30,0 5,0 80,0 100,0 90,0 1.

593395
CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA
SILVA

22/11/1987 35,0 30,0 10,0 75,0 100,0 87,5 2.

594783 SILVIA LETICIA RESTANI 14/01/1989 40,0 25,0 10,0 75,0 100,0 87,5 3.
593309 ALEX APARECIDO DOS ANJOS 06/06/1992 45,0 20,0 10,0 75,0 100,0 87,5 4.
589522 JULIO CESAR DOS SANTOS 10/04/1996 40,0 30,0 5,0 75,0 100,0 87,5 5.
594550 ODENIR JOSE FREIRE DE LIMA 26/01/1975 30,0 30,0 5,0 65,0 100,0 82,5 6.
590792 JOSE CARLOS DOS SANTOS 14/02/1987 35,0 30,0 0,0 65,0 100,0 82,5 7.
595698 GILIARDE DE ALMEIDA ARANHA 18/02/1987 30,0 25,0 10,0 65,0 100,0 82,5 8.
595414 JUCIELE BATISTA 19/12/1983 35,0 20,0 10,0 65,0 97,0 81,0 9.
594493 ALESSANDRO MAZINI 21/05/1974 30,0 25,0 5,0 60,0 100,0 80,0 10.
595642 JOSE GIROLA FILHO 02/11/1974 35,0 20,0 5,0 60,0 100,0 80,0 11.
592226 JOSE AMILTON ACIOLE 09/03/1978 30,0 30,0 5,0 65,0 95,0  80,0 12.
592896 CRISTIANO VALERIO COSTA 22/10/1980 30,0 25,0 10,0 65,0 95,0  80,0 13.
595374 RICARDO BISPO DA SILVA 06/08/1989 30,0 25,0 10,0 65,0 ** --- Desclassificado
595364 WAGNER ALVES DIAS 02/01/1974 35,0 20,0 5,0 60,0 N/C --- Desclassificado

* Avançou via preferencial quando da realização da prova prática;
** Avançou sobre o meio-fio quando da realização da prova prática.

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

595668 ALEXANDRE ISMAEL DOS ANJOS 08/02/1983 40,0 35,0 10,0 85,0 98,0 91,5        1.
592963 WANDERLEI DE BARROS 26/11/1980 35,0 30,0 10,0 75,0 96,0 85,5        2.
592295 LUIZ GUSTAVO FURINI 28/04/1986 40,0 30,0 10,0 80,0 87,0 83,5        3.
591986 SILVIO MARCOS COLA 08/04/1982 35,0 30,0 10,0 75,0 82,0 78,5        4.
591607 JOSE APARECIDO BARRETO 10/02/1982 40,0 35,0 10,0 85,0 70,0 77,5        5.

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                           C.E.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

593417 RENATO MIGUEL DE AQUINO 06/07/1980 45,0 30,0 5,0 80,0 95,0 87,5 1.
590419 DOMINGOS ROBERTO FIORI 15/09/1975 35,0 30,0 5,0 70,0 85,0 77,5 2.
593872 ANTONIO BESERRA DA SILVA 26/09/1970 30,0 30,0 10,0 70,0 75,0 72,5 3.
595628 MAURO SERGIO DE AQUINO 06/08/1974 35,0 25,0 5,0 65,0 70,0 67,5 4.

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS
C.N.P.J: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, n.º  250 – CEP 19.380-000 – Ribeirão dos Índios  - Estado de
São Paulo

E-mai: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: ribeiraodosindios.sp.gov.br
VIVA A VIDA SEM DROGAS, DENUNCIE! – Telefone: 190

PLANTÃO 24 HORAS POR DIA – Observação: A DENÚNCIA É ANÔNIMA

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.E.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

593731
VALDEIR LUCIO CESTARI DA
SILVA

07/10/1996 30,0 30,0 5,0 65,0 98,0 81,5 1.

595799 MAURO MANFRE 12/04/1966 40,0 25,0 10,0 75,0 84,0 79,5 2.
594529 GILCIANO RAMOS 13/09/1971 20,0 30,0 5,0 55,0 * --- Desclassificado

* Candidato não apresentou a Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o item 12.6.5. do Edital de Abertura.

Art. 2º - Fica RETIFICADA a letra do Edital de Resultado Preliminar das provas práticas publicado no dia 22 de
setembro de 2022, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - D

- LEIA-SE:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - E

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão dos Índios - SP, em 29 de setembro de 2022.

JOSÉ AMAURI LENZONI
PREFEITO MUNICIPAL